in officio suo debito. Fid. nra seors ne fecerint.

Libertatio domus

Sigismundus re Scanus re

Quod cum nobis Generosus David Hilsen Notarius Gene-
ralis Provinciae Livoniae et Sca. B. M. Secretarius exposuisset
se domum certam cum agris hortis et arboribus ad eam spectantibus
iure hereditario a Reverendo Ono Ottone Sebenking Episcopo Verdeni acqui-
sivisse supplicassetque nobis ut non tantum eam emptionem ratam ha-
beremus sed etiam certis libertatibus communiemus. Porro eiusdem
Generosi Davidis Hilsen menta in nos Regnum nrum cum et An-
gularo in obediendis nostris servitijs stantem tale est, ut illi hoc
quod petebat regere non possemus. ac propter supplicationis ipsa-
re ipsius benevolentiam de eorum scientia nostra cum consilio tu
Senatum Regni nri ad conveniendum et certam congregandum. In pri-
mis in istis hereditariis per eum super domo et arboribus a-
gris et hortis ad eam spectantibus per omnia tempora etiam perpetuo
et hereditario emptionem illam ratam habemus confirmamus
et in omnibus punctis clausulis et articulis approbamus et ut maius
gra nra in eodem Davide appareat eandem domum temporibus per-
petuis ab omni iurisdictione civili tenetori lastris Palatinati Ca-
pitaneali Civitatis eorumque officialium libertatis nec non eandem ab
omnibus oneribus exactiombus tam ordinariis quam extraordi-
nariis Regiis et civilibus nec non ab onere excipiendum hospiti-
um absolutimus liberamus et immunitatem prorsus facimus. Ita ut
prostatu David Hilsen suores eius et omnes eius domus pos-
seditores coram nemine alio prorsus quam coram nobis de omnibus in-
terijs tam personalibus quam realibus videre liceat. Licet
quocumque David Hilsen domum prefatam onereque eius abiner-
tias sine in toto sine in parte nemine requisitis vendere, dare, donare
commutare et quovis modo alienare sine Magistratus Civitatis Rigeni
sive alii cuiquam hominum nullius contradictione obstante In
cuius rei fidem re.

Mandatum ad capitulum.

Sigismundus re

Generoso Stanislao Kalinowski Capitulo Warsi. Fid. nobis dile-
cto quam nram Regiam Generoso Fid. nobis dilecto Decreto nro
informatio in causa cuiusdam criminis facinorosi quod per que-
dam Gallum Bulasovici subditum de villa Gortensio in circula-
tione selopoti in danum nri factum esse di pronunciamus ut
Nobis Joannes Wesel de Konradico eundem Gallum officio Ed.
T. placet quem Fid. T. tam diu detinebis donec causa que eidem
Joanni Wesel cum Nobili Laurentio Wesel occasione eiusdem
intercedit determinata fuerit. Quare Fid. T. mandamus ut postea

predictus Joannes Doerel eundem Gallum Fed. T. Fentaveri
cum in detentionem tunicam suscipiat et in omnibus se se iuxta hoc
idem actum nunc in vim informationis nrae latum conseruet Pro qua
nra officij, sui debito

Mandatum ad Crae.

Sigismundus re

Spectabilibus et Tamatis Martini Urbanowicz tunc Ercon sibi
et Coni Civitatis nrae Crae Fed. nobis dilectis gratia nra Regia n
Spectabilibus et Tamati Fed. nobis dilecti J. Carra et actioe que
Fed. nra cum Nobili et Honoratis Valeriano Guttelez Lebeffian
Czuybytek et Stanislas Pachoska ratione eorundem detentiois
et contenciois eidem illatis coram Judicio nro ex citioe literali
nra intercedit deputamus certis Comissariis nris quare Fed.
nris Mandamus ut posteaquam ab eisdem per innotesceris huius
creato fuerint coram eis compareant causam predictam atten-
tent et quidquid in ea decreverint firmiter observent ad nos
vero non nisi a sententia definitiva provocare Possumus Pro qua

Donatio bonoꝝ profugi.

Sigismundus re Scamus re

Quia nos habentes nram sententiam Nobili Stephani Dargod-
zki qua ille nobis per integros annos quatuordecim in carcere
nra Fidis facien nobis esse exstimatorius ut eidem bona omnia
ae Civis Gedareni non ita pridem criminis eussidris falsis nomen
accusati et profugi obnoxius prout iam ex nrae bonis titulo
donationis perpetuis Dab eidem plenam facultatem eadem bona
quatenus Dices nro obnoxia sunt tam Gedani quam alia nrae reg
locorum existenti repeten tollen et in usus suos converten nihil nisi
nobis Fisco nro in eis reservari sed illud totum in memoratum Ste-
phanum Dargodzki transferen in forma donois perpetuis plenaria.

Innotescencia commissarij.

Martini Dobroszewicz Burgabius Arcis Crae. Paulus Do-
sczewicz et Paulus Scerbecz S. R. M. Secretarij ad negotium
infra scriptum per S. R. M. deputati Comissarij. Nobis omni-
bus et singulis Comitibus burulaniis et inestis nrae Hono-
ris in Liburbis Civitatis nrae Crae setta villa nra Lobson con-
tigue alieq. omnes quoscumque fundum domoꝝ agror et hortorum
in eadem villa portionibus quorum nomina et explomina sic habere
voluimus pro expressis. Innotescimus exhibitas nobis esse literas
Comissariis S. R. M. quibus tua nra negotium totum redem-
ptioe villa profatis de manibus vestris nobis clamerter demoda-
re signata est Mandamus nobis quatenus vobis ad seveatis in
villam predictam decesseremus et singulorum fundos
edificia et portiones taxationi iuridice subiceremus Penam in delicto
nonuenerit vobis adjudicatu et numerata portiones eorundem hortor
et fundorum S. R. M. attribueremus Quapropter Vigore S. R. M.